— 1 —

东林组发〔2021〕10 号

中共东北林业大学委员会组织部关于

王海飙等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学科级党政干部选拔任用规定》，经 2021

年 7 月 21 日党委组织部会议讨论批准，同意任用：

王海飙为经济管理学院团委书记（正科级）；

郝明超为党委组织部（党校）干部科科长；

张宜欣为党委组织部（党校）组织科科长；

邓天开为党委学生工作部（学生处、武装部）思想政治教育

科科长；

董天贺为党委学生工作部（学生处、武装部）本科生管理科

科长；

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

文理卓为党委学生工作部（学生处、武装部）奖助管理科科

长；

王  娜为研究生院（“双一流”建设办公室）综合办公室主

任（正科级）；

李昆明为研究生院（“双一流”建设办公室）硕士研究生招

生管理岗位负责人（正科级）；

陈  洪为研究生院（“双一流”建设办公室）研究生招生管

理科科长；

杨尚霖为发展规划处（政策法规办公室）法律事务科科长；

纪  萱为博物馆合作交流部主任（正科级）；

左爱琳为机电工程学院团委书记（副科级，主持工作）。

以上同志原任职务一并免去。

特此通知

2021 年 7 月 21 日

抄送：学校办公室，纪委办公室，党委学生工作部，团委，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2021 年 7 月 21 日印发